של חבלה לה וגרם הסכמתה, וללא כדין
גרר מול מחשב, כסא על עת אותה שישבה הנאשם תפס את המתלוננת ואז יותר, לצאת מהבית מאוחר המתלוננת
נגרמה מכך, כתוצאה הקטינה. בתם בנוכחות הנטען לפי זאת וכל פניה, על לה וסטר בכוח הימנית מזרועה אותה
למתלוננת המטומה בזרועה, שהיא חבלה של ממש. בגין כך, יוחסה לנאשם עבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה

של ממש לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

המענה לכתב-האישום ויריעת המחלוקת

2. בתשובה לכתב-האישום כפי שנמסרה בפרוטוקול הדיון מיום 18.3.2015, אישר בא-כוח הנאשם כי בני-הזוג היו
גרסת על-בסיס אישר אף הסנגור בכתב-האישום. המצוין במועד בבית יחדיו שהו הם וכי הרלוונטית בתקופה נשואים
הנאשם עקא, דא מהבית.

בשני המקרים הוצאה המתלוננת מאולם הדיונים
בני-הזוג בין לסכסוך הרקע ההגנה, לטענת כי השיב הסנגור שאלותיו. של הרלוונטיות את להבהיר אפשרות לסנגור
קשור לטענת מרשו לפיה המתלוננת בגדה בו (עמ' 18, ש' 30 לפרוטוקול). בהמשך המשפט הובהר כי לטענת הנאשם,

המתלוננת נכנסה להיריון מגבר אחר בעודה נשואה לנאשם.

סעיף 2 לחוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים), התשי"ח-1957 קובע כדלקמן:

2. חקירת עדים
בחקירת עד בבית משפט, לא ירשה בית המשפט חקירה אשר, לדעת בית המשפט, אינה לעניין
או התעיה הפחדה, עלבון, משום בה שיש חקירה המשפט בית ירשה לא ובפרט הוגנת; ואינה

סוף דבר

24. נוכח מכלול הטעמים שפורטו, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה מעבר לספק סביר את יסודות העבירה של
בעבירה הנאשם את מרשיעה אני לפיכך, העונשין. לחוק 382(ג) סעיף לפי ממש של חבלה הגורמת זוג בת תקיפת

האמורה.

הכרעת-הדין תפורסם בפומבי, ללא חשיפת פרטים מזהים.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ו, 11 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים